
 

 

 
Nyhetsbrev från Värnamo kommun 
 
På ett frukostmöte var ni många som efterfrågade mer information från kommunen. Med det 
här nyhetsbrevet ska vi försöka bemöta det önskemålet. Jag hoppas att vi träffar rätt och ni 
får gärna återkomma till mig om det är något ni saknar eller vill veta mer om. Vår ambition är 
att skicka nyhetsbrev några gånger varje år. Vi provar oss fram. 
 
Hans-Göran Johansson   Mats Hoppe 
Kommunstyrelsens ordförande  Kommunchef 
 
__________________________________________________________________________ 
 
Våra satsningar 
Vår kommun har minskat i tillväxt och den trenden vill vi ändra. Det försöker vi göra i vårt 
dagliga arbete och med våra långsiktiga satsningar. Vi vill bygga den mänskliga 
tillväxtkommunen och för att göra det satsar vi brett. Nedan nämner vi kort hur arbetet med 
våra stora satsningar, våra guldägg, ligger till. 
 
Sydsvenska krysset 
Några företag är redan igång på Bredasten och ett par står i startgroparna. Helios, som vi 
tecknade ett samverkansavtal med i höstas, arbetar med att få igång etableringen. 
 
Campus Värnamo 
Satsningen med eftergymnasiala utbildningar är viktig. Vi vill erbjuda våra invånare en 
möjlighet att studera hemma och vi vill attrahera studenter från regionen att upptäcka 
möjligheterna med våra utbildningar. Utbildningarna är framtagna efter vad näringslivet är i 
behov av. Tanken är att antalet samarbetspartners ska öka och att vi ska kunna ta emot fler 
studenter. 
 
Gummifabriken 
Vi vill skapa en kreativ mötesplats. En plats där näringsliv, kultur och utbildningar möts. De 
ska inte bara finnas under samma tak utan tanken är att de också ska korsbefrukta varandra. 
Stefan Simonsson är projektledare för Gummifabriken och han arbetar med att fylla huset 
med verksamhet. Han arbetar med att förankra visionen om Gummifabriken och med att föra 
diskussioner med framtida samarbetspartners. 
 
VVBGC 
Visionen för VVBGC (Växjö Värnamo Biomass Gasification Centre) är att utvecklas till ett 
europeiskt forsknings- och utvecklingscentrum för förgasning av förnyelsebara energiråvaror. 
I Värnamo.  
 
När arbetet är igång kommer man att behöva anställa personal och personalen kommer att 
behöva utbildning. Utbildning som kan bedrivas på Campus Värnamo. Anläggningen 
kommer att ha många studiebesök som drar besökare till vår kommun och personal utifrån 
kommer att vistas här i perioder. Företag inom plastindustrin kan använda anläggningen för 
framtagning av bio-plaster. Värnamo kommun bidrar med en relativt liten summa pengar och 
vinsterna för kommunen, våra invånare och våra företagare kan bli stora. 


